Za wiersz petitowy 10 kop.
Przy kilkakrotnem ogłoszeniu 10% ustępstwa.

Redakcja i Administracja otwarta od godz. 4 do 6 popołudni.

Adres Redakcji: Suwałki, ulica Ogrodowa № 15.

1—3

MAJĄTEK!

Z powodu śmierci właściciela, ś. p. Ksawerego Florjanowicza, sprzedaje się przez ostateczną licytację 7 (20) listopada 1908 r. Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Suwałkach majątek ziemski Kieturkowo, włók 39, w powiecie wykowyskim, graniczący z miastem powiatowym Władysławów i pruską granicą (miasto Szyrwinty). Odległość od stacji kolei Wykowszki 12 wiorst, od pogranicznej stacji Wierzbołowo 10 wiorst.

Ludu dla celów rewolucyjnych nie udało się zorganizować nigdzie i cała działalność rewolucjonisty z konieczności nosiła charakter kulturalny. Powyższe przyczyny sprawiły, że wielu rewolucjonistów rozczarowało się i powracało do miast.

Upłynął rok—uchwalono wydawać pismo, którego pierwszy numer wyszedł 1 (13) listopada 1878 r., a piąty i ostatni w kwietniu 1879 r. Pismo nosiło nazwę partji „Ziemia i Wola“ i ogłosiło artykuł programowy. Całe swoje zadanie rewolucjoniści sprowadzają do tego, by: organizując lud w imię jego dążeń i żądań i powołując go do walki, przyspieszyć proces rewolucyjny, odbywający się w danym okresie według niezłomnych praw dziejowych.